autografol se fosse realmente genuina ne dubitm parcite non trovo

altri diplomi. in oni siano segnati gli anni del regno di Lotarioiu

francia in questa epoca. Sgli non incomincio a segnarli se non

dopo la morte dellrimperatore Lodovico il Pio suo padre.avvennta

nelPMoz ma a tal periodolnon oorrispondono ne lv indizioneyne gti

anni del regno ed impero. che si trovano in questa diploma ll

regno di Lotario si farcbbe qui incominciare dalllSSSy quando

cioe questo principe ed i suoi fratelli andati coi loro eserciti ln

Alsazia a trovare Augusto Lodovim toro padre. faua a lui ribel

lare gran parte delsuoi aderenti. lo obbligarono ad arrendersi

Avuto nelle mani il padrel i tre fratelli divisero fra lorola monarv

chiay e si fecero giurare fedelta dai popolig dopo di cho Lotario

condotto seco il padre a Soissous. prese le redini del noveram si

incomincierebbe a stagnare fera del suo regno in Prancia da questo

momentol oppure dalllotlobre dello stesso anno. quando lllmpera

lore Lodovico persuaso da alcuni vescovi a far peniteuzadelle sue

colpe.deposta la porpora e la spada a compiegney vesti il cilirio

Ammcsso chc qut-slo diploma sia genuinm cssn ha nnlallra pecral
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l n . n

augustus quaecumque is conferimusa qui divinis a inter sedimmas vitesj camporasv pratellas et stalarias

exigtmt obsequiis ejus munere id nos rependi non

dubitamus cuius amore ducti hoc nos fecisse cre

dimus igitur notum sit omnibus fidelibus sanctae

hei ecclesiaey et nostris praesentibus scilicet et futuris.

quia conpensantes fragilitatem sexus Asiae abbatissae et

hoc famulantium feminamm in monasterio heodotae.

concessimus eis licentiam accipiendi ligna ad mate

riamina ad questum suarum utilitatum faciendum in

carbonarias lnsuper etiam ut liceat eisa ubicumque

in Padum vel rficinum voluerintg piscationem exer

cereg nec non quando pons destruitura navem eorum

discurrere. sicuti et nostram publicam. unde pro

firmitatis gratia circa eundem sanctum locum has

nostras litteras fieri jussimus per quas decernimus

rateque mansurum sancimuss ut nulla quaelibet per

sona inde ullo umquam tempore eis quamlibet inferre

praesumat molestiam . sed liceat eis per hanc nostram

auctoritatem in supra dictis suam exsequi necessi

tatem. fit ut haec auctoritas pleniorem in hei nomine

obtineat vigorema de anulo nostro subter jussimus

srgnarL

halsamus notarius recognovi et subscripsi.

Locus sigilli f j cerei deperditi.

hata vn kalendas juliasa anno christo propitio im

perii donini illotharii gloriosissimi augusti in Prancia

na in italia iimua indictione xn. Actum Papia palatio

regio in hei nomine feliciter. Amen

cxx.

Ann. SSS. ts januarii.

Paulus notarius nonnulla praedia in lvoniano

flungerio vendit

PullMiALLL cod. nipL a. Ambr.. p. nea

cultum Stor. di MiLl r i. p. eo-L

PmucsLLL Mon lius Ambros

lix authographo in ArclL r. fidelis MedioL

Poaao

ln nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi hludowicus et l-llotharius divina ordinante

providentia imperatoribus anno imperii eorum heo

propitio vigissimo primo et quinto decimoi octabo

decimo diae mensis ianuariia indictione terciadecima

feliciter. constat me Paulus notarius filius bone me

morie Petri accepisse. et in presentia testium accepi

ad te Pluncgerio filius bone memorie unarchi argento

per denareos bonos libras septem finitum pretium

pro omnibus rebus illis juris mei positis in loco et

fundo ltvionianoa finibus istius civitatis ticinensisg et

sunt per mensura justa a pertica legitima de duo

dicenos pedes jugis decim et novem. undecim jugis

seo castenetellasg et octo juges inter silvas et terras

arvatas que autem rebus superius nominatis ab hac

diae tibi cui supra l-lungerii pro suprascripto ar.

gento vindo. trado. mancipoa liberis quoque ab omni

nexo puplico privatovefllynulli alii vinditiss donatisg alie

natisy obnoxiatis aut tradlitisa nisi tibi cui supra lium

gerii. et facias exinde a presenti diae tam tua quamque

et tuos heredes quidquid volueritis. sine mea cui

supra Pauloni et de meos heredes contradictioneg et

adsero mihi Pauloni ex successionem obvenissent

et si amplius inibi de decim novem jugis inveneritis

quod mihi perteneatv per hanc cartulam in vestra

deveniat potestatemv et nihil mihi ex suprascriptis

rebus aliquid reservasse professo sum. set dico me

meosque exinde a presenti diae foris exissemus qui

dem et spondeo adque promitto me ego Paulusuna

cum meos heredes tibi liuncgerii tuisque heredibus

suprascriptis rebuss qualiter superius legitur ininte

gruma ob omni homine defensareg quid si defendere

non potuerimusv tunc restituamus ipsis vobis in du

bluma sicut pro tempore fuerint melioratis aut value

rint sub estimationem. et nihil mihi ex ipso pretium

aliquid redebere dixi. Actum civitate Papia feliciter.

i- Paulus notarius in hac cartula vinditionisa me

facta relegit subscripsi et suprascripto pretio accepi

1- Leo filius bone memorie Sisaldi in hanc car

tulam vinditionis rogatus ad Paulone testis subscripsi.